
 

 

第３次十和田市男女共同参画社会推進計画の 

令和４年度における施策の進捗状況（概要） 

 

「第３次十和田市男女共同参画社会推進計画」の実施計画掲載 54 事業を 5 段階で評価

した結果、達成状況は下記のとおりとなりました。 

 

      

     
 
評価５：ねらいどおりに実行で

きた  

 

評価４：ほぼねらいどおりに実
行できた 

 

評価３：ねらいの半分程度は実

行できた 

 

評価２：ねらいどおりには実行

できなかった 

 

評価１：未着手 

 

          

 

21事業

（39%）

22事業

（41%）

7事業

（13%）

4事業

（7%）

R４施策の達成状況（全54事業）

評価５

評価４

評価３

評価２

 評価５ 評価４ 評価３ 評価２ 評価１ 

基本目標Ⅰ 

（18事業） 
8 事業 8 事業 1 事業 1 事業 0 事業 

基本目標Ⅱ 

（9事業） 
3 事業 4 事業 2 事業 0 事業 0 事業 

基本目標Ⅲ 

（10事業） 
4 事業 3 事業 1 事業 2 事業 0 事業 

基本目標Ⅳ 

（17事業） 
6 事業 7 事業 3 事業 1 事業 0 事業 

合 計 21 事業 22 事業 7 事業 4 事業 0 事業 


